

## ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

Огносно поръчка с предмет: „ДОСТАВКА НА LED ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА И АКСЕСОАРИ КЪМ ТЯХ ”

ДО:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК”ЕАД

Град Раднево, ул. „Георги Димитров“ №13

ОТ:

фирма: ФИЛКАБ АД.

седалище и адрес на управление: ул. Коматевско шосе 92, гр. Пловдив, 4004,

тел.: 032/608-881, e-mail: office@filkab.com

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявените от дружеството пазарни консултации, Ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на поръчка с предмет „ДОСТАВКА НА LED ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА И АКСЕСОАРИ КЪМ ТЯХ ”

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката при спазване на всички условия на Възложителя за изпълнение на поръчката, посочени в поканата и техническата спецификация, е както следва:

№	Наименование	Мерна единица	Изискуемо количество	Ед.цена, лв без ДДС	Обща стойност, лв без ДДС
1	Лампа LED GU10 ,7W,4000÷4500K, ф50x80-84mm,IP20, 200-250V	бр	100	4,76 лв.	476,44 лв.
2	Лампа LED 4W, G4, 4000-4500K, ф10-16x35-40mm ,IP20,12V DC	бр	100	8,38 лв.	837,88 лв.
3	Лампа LED G5.3 ,7W,4000÷4500K, ф50x50-54mm ,200-250V	бр	100	6,24 лв.	624,00 лв.
4	Лампа LED G9 ,3÷4W,2700÷3000K, ф16x45-50mm,IP20, 200-250V	бр	100	5,75 лв.	575,01 лв.
5	Лампа LED G9 ,6W,4000÷4500K, ф16x45-50mm,IP20, 200-250V	бр	100	6,90 лв.	690,02 лв.
6	Лампа LED 3W ,MR16,ф50x50-54mm, 4000-4500K, 12V DC	бр	100	5,75 лв.	575,01 лв.
7	Лампа LED 5W ,MR16,ф50x50-54mm, 4000-4500K, 175-250V	бр	100	6,57 лв.	657,16 лв.
8	Светодиодна LED тръба T8 1200mm - 18W,4000-4500K,200-250V	бр	500	12,32 лв.	6 160,86 лв.
9	Светодиодна LED тръба T8 600mm - 9W,4000-4500K,200-250V	бр	500	8,20 лв.	4 099,03 лв.
10	Луна LED за вграждане,кръг,IP44,4W,4000-4500K, D:70/ D1:56 /H:20,175-250V	бр	100	9,42 лв.	942,00 лв.

11	Панел LED за вграждане, кръг, IP40, 8W, 2700-3000K, D:120/ D1:100/ H:21, 175-250V	бр	30	12,42 лв.	372,60 лв.
12	Панел LED за вграждане, кръг, IP44, 24W, 4000-4500K, D:175/ D1:160 /H:30, 175-250V	бр	30	29,17 лв.	875,10 лв.
13	Лампа LED 10W, E27, A60, 4000-4500K, 42V	бр	100	-	-
14	Лампа LED 7/8W, E14, C37, тип свещ, 4000-4500K, 175-250V	бр	100	4,11 лв.	410,72 лв.
15	Лампа LED 7W, E27, A60, 4000-4500K, със сензор, 175-250V	бр	600	9,53 лв.	5 717,28 лв.
16	Лампа LED 7W, E27, A60, 4000-4500K, 175-250V	бр	600	6,85 лв.	4 107,24 лв.
17	Лампа LED 10W, E27, A60, 4000-4500K, 175-250V	бр	600	3,94 лв.	2 365,77 лв.
18	Лампа LED 15W, E27, A60/70, 4000-4500K, 175-250V	бр	100	5,75 лв.	575,01 лв.
19	Лампа LED 20W, E27, T80, 4000-4500K, 175-250V	бр	100	19,13 лв.	1 913,00 лв.

**\*\*В изпълнение на разпоредбата на чл.48 и чл.49 от ЗОП да се счита добавено „или еквивалентно/и“ навсякъде, където в документацията по настоящата поръчка са посочени стандарт, спецификация, техническа оценка, техническо одобрение по чл.48, ал.1, т.2 от ЗОП, както и когато са посочени модел, източник, процес, търговска марка, патент, тип, конкретен произход или производство.**

**При доставка на еквивалент да се посочи еквивалента. В случай, че се предлага еквивалент, участникът трябва да докаже с подходящи средства, включително с чрез доказателствата по чл.52 от ЗОП, че предлаганите решения удовлетворяват по еквивалентен начин изискванията, определени от техническата спецификация.**

Страна на произход на предлаганите изделия: Китай

**Технически параметри на изделията.**

1. LED лампи/панели отговарят на изискванията съгласно спецификацията в т.2.
2. Индекс на цветоотдаване > 70 Ra.
3. Тип: LED SMD
4. Ползнен живот ≥ 20,000 часа.
5. енергиен клас – A+.

Декларираме, че предлаганите от нас изделия отговарят на всички изисквания на възложителя, посочени в техническата спецификация.

Предложената от нас цена включва всички разходи по изпълнението на поръчката и е съобразена с изискванията на възложителя, посочени в техническата спецификация.

Дата: 21.10.2019 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Илия Андреев (име и фамилия)

Търговски директор (длъжност на представляващия участника)

**Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/**